CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL

~
;;; \~"íM;i;'"

;' <;'I,). - () )

(f(';'JQ'S ~ ATO DA PRESIDENTE N° .t1 6t'l ,DE 1997.
~ l'O! i,)

~;I;/(ill\I;"':;/ A Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atflbuiçõés regimentais,

RESOLVE:

1 - EXONERAR IARA MARIA MARTINS DOS SANTOS MIRANDA,
matrícula nO 12.140-67, do cargo de Assistente de Coordenador, CL-12, da Comissão de
Economia, Orçamento e Finanças, bem como NOMEÁ-LA para exercer o Cargo Especial
de Gabinete, CL-01, no Gabinete Parlamentar do Deputado Zé Ramalho. (Resoluções
nOs 073/93, 079/93, 091/94 e 128/97 - Processo nO 002.278/93-CLDF).

2 - EXONERAR ANDRÉA CRISTINA CARVALHO PIRES PESSOA,
matrícula nO 12.364-45, do Cargo Especial de Gabinete, CL-02, do Bloco Parlamentar
Socialista, bem como NOMEÁ-LA para exercer o cargo de Assistente de Coordenador,
CL-02, na Comissão de Economia, Orçamento e Finanças. (Resoluções nOs 073/93,
079/93,091/94 e 128/97 - Processo nO 000.367/95-CLDF).

3 - EXONERAR GILBERTO FERREIRA LEITE, matrícula nO 12.320-65, do
Cargo Especial de Gabinete, CL-08, do Gabinete Parlamentar do Deputado Marcos
Arruda, bem como NOMEÁ"LO para exercer o cargo de Assistente de Coordenador,
CL-06, na Comissão de Economia, Orçamento e Finanças. (Resoluções nOs 073/93,
079/93,091/94 e 128/97 - Processo nO 000.316/95-CLDF).

- Publique-se e registre-se.

Brasília,.! '1 de ~I '? de 1997.

Deput 'a LUCI~ru-wr.
presid~~~

A:\MINUTA5.DOC